
 
 
 

Indkaldelse til generalforsamling i Grundejerforeningen 
Nøddeparken 

Tirsdag d. 19/2 2008 kl. 19:30 i orienteringslokalet på Søagerskolen. 
 

1. Valg af dirigent, referent og godkendelse af dagsordenen. 
 
2. Formandens beretning. Bilag 1. 

 
3. Forelæggelse af regnskab til godkendelse. 

 
4. Budget for 2008 til godkendelse. 

 
5. Ny lille legeplads. Bilag 2. 

 
6. Indkommende forslag. Bilag 3. 

 
7. Valg af medlemmer til bestyrelsen: 

 
Formand: Heidi Døring (168)  på valg (modtager genvalg) 
Næstformand: Jan Kronholm (186) på valg (modtager ikke genvalg) 
Kasserer: Bo Schytter (284)  på valg (modtager ikke genvalg) 
Sekretær: Inga Martinsen (238) ikke på valg 
Medlem: Kenneth Larsen (174) ikke på valg 
Medlem: Tina Schaarup (136)  ikke på valg 
 
Valg af 2 suppleanter: 
Suzanne Qvist (210)  på valg (genopstiller) 
Ulla Nielsen (308)  på valg (opstiller til bestyrelsen) 

  
8. Valg af revisor og revisorsuppleant 

 
9. Evt.  

 
 
 
Der bliver en pause i løbet af aftenen, hvor der serveres øl og sodavand. 
 
Er du forhindret i fremmøde, kan du lade dig repræsentere ved en skriftlig fuldmagt, overgivet til et 
andet medlem af grundejerforeningen, der deltager i generalforsamlingen. 
 
Regnskabet udleveres ved generalforsamlingen. 
 
Vel mødt. 
 
 
På grundejerforeningens vegne 
 
 
 
Heidi Døring 
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Formandens årsberetning 

 
Bestyrelsens arbejde startede, for året februar 2007 til februar 2008, med forberedelse af en 
ekstraordinær generalforsamling. Baggrunden var et ønske fra en beboer om at kunne installere 
ovenlysvinduer i taget på sit etplanshus. Samtidig lå der et ønske om at opføre en udestue med 
sadeltag. Vores forespørgsel hos kommunen udmundende i en afstemning om sadeltaget, men i 
sagen om ovenlysvinduerne, er det ikke vores beslutning. Afstemningen gav 17 stemmer for og 5 
imod. Dermed sendte vi ønsket videre til kommunen. 
Desværre har det krævet adskillige henvendelser, men vi har endelig fået svar på ønsket om 
sadeltag. Kommunen afviser blankt. Vi må ikke lave sadeltag. 
Sagen om ovenlysvinduer er desværre ikke afsluttet endnu, da vi stadig mangler svar fra 
kommunen. 
 
De øvrige sager, som har involveret kommunen, er ønsket om at få hævet vejbumpene på den 
offentlige del af Nøddelunden (etape I), så de igen virker farthæmmende. Kommunen oplyser at 
arbejdet er budgetteret til udførsel i forsommeren 2008. 
Når vi har set hvilken løsning kommunen vælger, (hævning af nuværende SF-sten eller nye 
asfaltbump), og vurderet effekten, vil vi få lavet et tilbud på en løsning for vejstrækningen i etape II, 
som er grundejerforeningens ansvar. 
 
Ejeren af Råbrovej nr. 17 henvendte sig til bestyrelsen, med ønsket om at købe en del af vores 
grønne areal, der grænser op til deres matrikel. En forespørgsel hos kommunen har dog lagt låg på 
videre forhandlinger, da kommunen ikke vil give tilladelse til frasalg. 
 
Vi har arbejdet på at få stillet nogle skraldespande op, rundt omkring i bebyggelsen, og de giver en 
ny post på budgettet. Vi har vurderet, at prisen for tømning af affaldsspandene, klart opvejes af den 
effekt vi håber at få, nemlig at hundeaffaldsposer og andet skrald, ikke bliver smidt på græsset osv., 
men havner i spanden. Og vi henstiller i øvrigt alle hundeluftere til, at samle høm-hømmerne op 
efter deres hund. 
 
Vi har valgt at bruge nogle penge på, at få lavet oversigtsskilte til bebyggelsen. Det skulle gerne 
hjælpe vores gæster, håndværkere osv., som ofte har svært ved at finde rundt, især i etape I. Skiltene 
vil blive placeret ved de tre parkeringspladser i etape I, og ved indkørslen til etape II. De er 
forhåbentlig klar i løbet af foråret. 
 
Og så til sager der er udført og afsluttede. 
 
Der har netop været afholdt fastelavnsfest, med ca. 60 tilmeldte. Selvom det var blæsende og koldt, 
var det en fornøjelse at se de flot udklædte børn. Da der ikke blev holdt fastelavn i foreningen sidste 
år, er det dejligt at en gruppe beboere alligevel havde mod på at arrangere i år. Tak for det.  
 
Der er opsat en ny lampe på stien mellem nr. 168 og nr. 238. Stien benyttes flittigt, og nu kan man 
også orientere sig efter mørkets frembrud. Lampen er af samme type, som i den øvrige bebyggelse. 
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Grundejerforeningens kontrakt med BMT service, om vedligeholdelse af fælles områder, udløber 
pr. 31. marts 2008. I den forbindelse har vi gennemgået punkterne, sammenholdt med det arbejde vi 
rent faktisk får udført, og der viser sig mange mangler i den gamle kontrakt. Derfor har vi tilpasset 
indholdet, og fået BMT service til at give et bud. At prisen er noget højere end tidligere, er derfor 
ikke nogen overraskelse. Vi håber til gengæld, at budgettet til vedligehold, i større udstrækning 
stemmer overens med forbruget. 
Vi har været tilfredse med samarbejdet med BMT service, og har meget glæde af den geografiske 
korte afstand, i tilfælde af hastesager. Vi regner med at indgå kontrakt med BMT service for de 
næste to år. 
 
Beplantningen omkring parkeringspladserne i etape I er blevet fjernet, og der er foreløbigt sået 
græs. Til foråret bliver der plantet en hæk af buske ind mod bilerne, så parkeringspladsen bliver 
tydelig afgrænset. Omlægningen skyldes den megen ukrudt, der efterhånden havde overtaget 
bedene. Ukrudtsfjernelse var en del af den gamle kontrakt med BMT service, men baseret på fire 
timers arbejde pr. uge. Det har vist sig urealistisk, og vi har derfor valgt denne nye løsning, for at 
mindske de fremtidige udgifter til vedligehold. 
 
Legepladsen i etape II er blevet fornyet. Legepladsudvalget (LU), som blev nedsat efter 
generalforsamlingen sidste år, har arbejdet med forskellige løsninger, og endte med Kompan som 
leverandør. Der mangler stadig noget reetablerings arbejde, men det vil ikke blive udført før til 
foråret, af tekniske årsager. 
I den anden ende af bebyggelsen, er det gamle legestativ blevet fjernet, da det var rådnet, og dermed 
farligt at lege på. LU besluttede at få sat et nyt gyngestativ op, og til foråret kommer der en 
boldkurv op i sandområdet. LU vurderede at legepladsen i stor udstrækning blev benyttet af udefra 
kommende, og valgte derfor at lægge kræfterne i en ny lille legeplads midt i etape I. Der kan læses 
mere om den, i det medsendte materiale til dagsordnen. 
 
Afslutningsvis vil jeg gøre opmærksom på en ny feature på hjemmesiden, www.noddelunden.dk, 
nemlig muligheden for at tilmelde sig et elektronisk nyhedsbrev. Vi håber mange beboere vil 
tilmelde sig, men nyhedsbreve bliver naturligvis stadig omdelt i papirform, til dem der ønsker det. 
 
En stor tak til Flemming, som opdaterer og vedligeholder hjemmesiden. 
 
Endelig vil jeg takke den øvrige bestyrelse for samarbejdet. Det har været en fornøjelse. 
 
 
Med venlig hilsen 
 
 
Heidi Døring 
Formand 

http://www.noddelunden.dk/
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Ny lille legeplads 
 
Legepladsudvalget (LU) har i forbindelse med ombygningen af den store legeplads i etape II, som 
særligt henvender sig til de større børn, også undersøgt mulighederne for at anlægge en legeplads 
for de 1-3 årige i den øvrige bebyggelse. 
 
LU foreslår, at den nye legeplads for de mindste placeres til højre for brandvejen, ved den store 
parkeringsplads midt i etape I – se skitse: 
 
 

 
Legepladsen vil bestå af fire enkeltstående legeredskaber - en baby gynge, et legehus samt to 
vippedyr. Alle redskaberne kan placeres i græsset grundet den lave faldhøjde, og det er derfor ikke 
nødvendigt med et stort udgravningsarbejde ved anlæggelsen. 
 
Legeredskaberne vil blive placeret tilbagetrukket fra parkeringspladsen, så farlige situationer med 
børn, der løber ud på parkeringspladsen, undgås. Der vil blive anlagt en lav beplantning ud mod 
parkeringspladsen, således at området skærmes yderligere. 
 
Som det fremgår af skitsen, vil legeredskaberne blive placeret i det areal, hvor der i dag står tre 
træer. Det har i forvejen været planen at fjerne træerne, da de har en masse torne, som gør det 
uhensigtsmæssigt at lege omkring træerne. De nuværende træer vil blive erstattet af den nye 
beplantning, som placeres i området mellem den nye legeplads og parkeringspladsen. 
 
Den sandkasse, som på nuværende tidspunkt ligger ved parkeringspladsen, vil blive fjernet.  












